
 

 

 

ПРИЛОГ 4. 

        До: Централна информациска служба на  

        НУ НУБ „Св.Климент Охридски“ Скопје 

          

 

 

 

                                          БАРАЊЕ 

        за тематско пребарување  

 

 

 

ПОДАТОЦИ ЗА КОРИСНИКОТ-ЧЛЕН 

 

Име и презиме / Назив на институцијата:   

       
________________________________________________________________________________ 

Број на членска карта:      

  
________________________________________________________________________________ 

Контакт:              

                        
________________________________________________________________________________ 

ПОДАТОЦИ ЗА ПРЕБАРУВАЊЕТО: 

Тема на пребарувањето:             

________________________________________________________________________________ 

  

 ________________________________________________________________________________                                                   

 

Дополнителни податоци:          

________________________________________________________________________________ 

 

 ________________________________________________________________________________ 

 

                                                 

 

  Датум              Потпис на корисникот- член 

 

_________________________                                                        __________________________                    

 


